2024 年1 月 12 日

各位
会社名  ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⾧ 大津賀 保信

(コード:4577 東証プライム市場)
問合せ先 経営企画室⾧  高 畠  浩 一

(TEL. 076-421-5665)

当社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年1 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図るため。

２．異動の内容

氏  名 新 職 名 現 職 名

松
まつ

森
もり

 浩
ひろ

士
し

代表取締役副社⾧

経営戦略担当 兼 管理本部⾧

取締役副社⾧

経営戦略担当 兼 管理本部⾧

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数（千株）

1956 年7 月24 日生

1982 年4 月 台糖ファイザー株式会社（現 ファイザー株式会社） 入社

13

1996年12月 同社 研究開発本部臨床開発統括部 臨床開発部⾧(感染症系薬

担当)
2000 年5 月 同社 開発薬事統括部 統括部⾧ 参事
2004 年3 月 米国ファイザー社 La Jolla 研究所出向 Global Regulatory

Leader
2008 年9 月 ファイザー株式会社 執行役員 経営企画統括部⾧
2009年12月 同社 執行役員 コーポレートアフェアーズ・信頼性保証部門⾧

兼総括製造販売責任者
2009 年3 月 同社 取締役執行役員 エスタブリッシュ医薬品事業部門⾧
2013 年4 月 同社 取締役執行役員 エスタブリッシュ医薬品事業アジアパシ

フィック地域戦略担当 バイスプレジデント
2016 年4 月 テバ製薬株式会社(現 武田テバファーマ株式会社) CEO

兼社⾧
2017 年4 月 武田テバ薬品株式会社 CEO 兼社⾧
2023 年7 月 当社 入社
2023 年8 月 取締役副社⾧ 経営戦略担当兼管理本部⾧（現任）

４．異動日

2024 年1 月 12 日

以上